
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA 
CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 2021-2023  ANNO 2021. 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA  PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 
 

 
Premesso  Sanitaria 

 lettera 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo;  
 
Vista 

 Sanitaria 
 

 
Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023;  
 
Preso atto della deliberazione n. 397 del 19.02.2021 av

 
 
Vista la deliberazione n. 349 del 1° marzo 2019  con la quale è stato nominato il Dr. Francesco Giglio quale 
Responsabile della Prevenzione della  Corruzione e della Trasparenza; 
 
Richiamati:  
 la Legge 6 novembre 2012, n.190 e ss.mm.ii., che ha introdotto misure e strumenti per contrastare la 

Triennale di Prevenzione della Corruzione (P.T.P.C.) entro il gennaio di ogni anno, su proposta del 
Responsabile di cui  

 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle 
pubbliche  

 
a carico delle amministrazioni pubbliche, di redazione del Programma Triennale per la Trasparenza e 

per la Prevenzione della Corruzione (PTPC), dei responsabili della trasmissione e della pubblicazione dei 
documenti, delle informazioni e dei dati ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013. 
 

Considerato 
il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della  Trasparenza su proposta del Responsabile 
della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, entro il 31 gennaio di ogni anno;  
 
Visto il comunicato ANAC datato 2 dicembre 2020, con il quale comunica il differimento al 31 maro 2021 la  
predisposizione la pubblicazione  del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della 
Trasparenza 2021-2023 anno 2021; 
 

Pag.: 1/90

Deliberazione n. 0000765    del 30/03/2021 - Atti U.O. S.C. Gestione Op. Area Territoriale

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ritenuto 
e della Trasparenza anni 2021-2023  Anno 2021 della ASST Santi Paolo e Carlo al fine di ottemperare alle 
indicazioni fornite da ANAC con Determinazione n.1064 del 13/11/2019; 
 
Visto  di Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della  Trasparenza anno 2021-2023  Anno 
2021, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio-
Sanitario; 

 
 

DELIBERA 
 
 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 
 
1. di aggiornare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza anno 2021- 

2023  Anno 2021 della ASST Santi Paolo e Carlo, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;  

 
2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;  
 
3. 

della Trasparenza anno 2021- 2023  Anno 2021, di cui alla presente deliberazione;  
 
4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Dr. Francesco Giglio in qualità di 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;  
 
5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, e che verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 
 

 

 

Pag.: 2/90



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Cristiana Mariga

Dirigente/Responsabile proponente: Francesco Giglio

Pag.: 3/90

Il presente atto si compone di n. 90 pagine, di cui n. 87 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Pag.: 4/90



Pag.: 5/90



Pag.: 6/90



Pag.: 7/90



Pag.: 8/90



Pag.: 9/90



Pag.: 10/90



Pag.: 11/90



Pag.: 12/90



Pag.: 13/90



Pag.: 14/90



Pag.: 15/90



Pag.: 16/90



Pag.: 17/90



Pag.: 18/90



Pag.: 19/90



Pag.: 20/90



Pag.: 21/90



Pag.: 22/90



Pag.: 23/90



Pag.: 24/90



Pag.: 25/90



Pag.: 26/90



Pag.: 27/90



Pag.: 28/90



Pag.: 29/90



Pag.: 30/90



Pag.: 31/90



Pag.: 32/90



Pag.: 33/90



Pag.: 34/90



Pag.: 35/90



Pag.: 36/90



Pag.: 37/90



Pag.: 38/90



Pag.: 39/90



Pag.: 40/90



Pag.: 41/90



Pag.: 42/90



Pag.: 43/90



Pag.: 44/90



Pag.: 45/90



Pag.: 46/90



Pag.: 47/90



Pag.: 48/90



Pag.: 49/90



Pag.: 50/90


